1

OFÍCIO VEREADOR Nº 734/2020

São Roque, 2 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de estudar a possibilidade de iniciar as entregas

nas residências da Rua Bernardino Pereira Leite, no Bairro Jardim Maria

Trindade.

Como os correios fazem entregas nos condomínios

ao lado da referida via, a cerca de 50 a 100 metros, e não fazem entrega nela,

seria conveniente e oportuno fazer um estudo para atender àquelas

residências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
GUTO ISSA

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
Responsável pelo GECAR/DR/SPI
PRAÇA DOM PEDRO II, 4 - 55, BAURU-SP. CEP 17015-905

PROTOCOLO Nº CETSR 02/07/2020 - 15:40 5588/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J6P5P4W4B7Y9B0C9
		2020-07-06T11:14:45-0300